HATO COROZAL
Nit: 800012638-2

COMPROBANTE DE EGRESO
No. 2020082400924

FECHA: 2020-08-24

VALOR: 47.447.130,00
PAGADO A: 844004576-0 EMPRESA DE ENERGIA DE CASANARE S.A. E.S.P DOCUMENTO: 844004576-0
DIRECCION: KR 19 6100 ED CIUDAD: YOPAL

LA SUMA DE: Cuarenta y Siete Millones Cuatrocientos Cuarenta y Siete Mil Ciento Treinta Pesos

POR CONCEPTO:

ACUERDO DE PAGO Y SERVICIO DE ALUMBRADO PUBLICO MES JUNIO 2020

PAGO RDC 2020082100594 / RESOLUCION No 100.04.190 DE AGOSTO 20 DE 2020 - PAGO CUOTA No 5 DEL

CUENTA NOMBRE DE CUENTA

DEBITO

CREDITO

11100600107 855146403 Impuesto transporte de

hidrocarburos
24010100001 Bienes y servicios

SUMAS IGUALES

0,00
47.447.130,00

47.447.130,00

47.447.130,00
0,00

47.447.130,00

FIRMA'Y SELLO DEL BENEFICIARIO

DOCUMENTO

Elaboro

Aprobé




